Hata

04.01-
31.01
14.01
11-00
18.01
12-00

27.01
10-00
28.01
14-00

[lpurnawaem B ssHBape

dopma 1 HazBaHue

MecTto npoBeageHus, ounuan

MaTpnotuyeckoe BocnutaHme. KpaesegeHue

Akums «lMpoynTaHHas KHUra o BOUHe —
Mou nogapok ko [lHto MNobeabi»
JintepaTypHaga nporynka c [loronem
«[obpo noxanoBatb B [InKaHbKy!»
KpaeBegueckun Beyep cnasbl U NPU3HaHUA
«Cyabba kpas B nuuax»

(kny6 «ABTOrpad»)
[MpeseHTaumsa KHUKHOW BbICTaBKN-NaMATH
«IMo goporamMm BOMHbLI WU MOU 3€MITAKU»
Beuep namsatn
«XOnokKocT — 6e3 cpoka A4aBHOCTU»

ropoackas getckas
omnbnuoteka Ne 4
ropoackasa 6ubnuoreka
Ne 1

ropoackasa 6ubnuoreka
Ne 7

ropoackas getckas
onénmnorteka Ne 4
ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 2

K OHIo 0ce060:x0eHust MO3blpU4UHbl om Hemeuko-cpawucmCKux 3axeam4uKos

10.01
14-00
10.01
12-30
11.01
12-00
14.01
14-20
14.01
14-00
14.01
12-00
14.01
12-00
14.01
13-00

14.01
13-00
14.01
16-00
14.01
16-30
14.01
13-00
14.01
12-00
14.01
16-00
14.01
15-00
14.01
15-00

NcTopudecknin noptpeT
«MX nmeHa ocTaHyTCA B BeKax»
[MaTpuoTnyeckmin KBu3
«CTpaHuLbl BOEHHON UCTOPUNY
Yac namsaTtum
«XXNTb U NOMHUTbL O BOMHE...»
OKCKypC B UCTOPUIO
«x noaBur Mbl B cepAaLe COXpaHMM»
YpoK MyXecTBa 1 natpmoTnama
«Y4T006 XMNK B NaMATU repomn-3eMnskmu»
Yac ucropuu
«OrHeHHble roabl Mo3bIpCKOM 3eMn»
KpaeBenueckui Bevep
«x nmeHaMun Ha3BaHbI yNuLbl Halero ropoaa»
NcTopudeckoe gocke
«Ham 3Tnx gHew He 3a0bITb HUKOrga»
(kny6 «KpuHMYeHbKa)
VIcTopunKko-naTpnoTUYECKNM 3KCKYpC
«[Joporu BonHbl — noporu NMo6eabi»
Yac namartu
«lMycTb XMBET B BeKax NOABUI repoeB»
Ypok myxecTtBa
«Korga nbinan Mow Kpan B OrHe»
Ypok natpnoTtmusma
«HaBeku B Hawumx cepauax»
AKuMa namaTtn
«HaM XUTb " NOMHUTBL»
Ypok nctopum

«Mponpém Tponon BOCNOMUHAHNK, AOPOraMy BOUHbI»

Yac ncropum
«Bpemsa n namatb»
NHdpopmaunoHHbIn Yac
«MamATb HapoaHas XUBET B BeKax!»

oTaen obcnyxmeaHus n
MHopMauum
ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 1

Benbckas cenbckas
onbnuoTteka
ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 2

ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 3

ropoackas gertckas
onénmnorteka Ne 4
ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 5

ropoackasa bubnmoTteka
Ne 6 nm. B.3.Xopyxen

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 7

BobpeHsaTckasa cenbckas
ounbnuoTteka

KameHckasi cenbckas
onbnuoTteka

KoseHckas cenbckasi
onbnuoTteka
KpuHuyaHckasa cenbckas
onbnuoTteka
MaxHoBHWYCcKas cenbckas
onbnuoTteka

OcoBeLkas cenbckas
onbnuoTteka
MpyakoBckas cenbckas
onbnuoTteka



14.01
15-30

27.01
13-00

24.01
14-00

03.01
11-00
15.01
12-00
19.01
11-00
22.01
15-00
24.01
12-00

17.01
14-20
18.01

B TeYyeHue
OHA

18.01
16-00
20.01
13-00
21.01-
25.01

NcTopuko-no3HaBaTeribHbIN Yac
«lokKa XXMBEM - MOMHUM»

JlntepaTtypHblie robuneun

PynHaHckas cenbckas
bubnunoTteka

165 s1em co OHs poxxOeHust AHmMoHa Yexoea

JlnTepatypHbIn KBECT
«Ha yexoBCKOMW BOJIHE»

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 7

160 s1em cka3ke «Anuca e cmpaHe Yyodec» Jibrouca Kapposnna

AbcypaHasa BeyepuHka
«IMo cnegam 6enoro Kponuka»

oTaen obcnyxmeaHus u
MHdopMaummn

105 s1em co OHs poxOdeHusi Hukonasi Cnadkoea

Urpa-nytewecTteue
«f nay no necy»
JlIntepatypHaga BcTpeya ¢ kHuramum H. Cnagkosa
«B roctax y necHbIX Xutenem»
JIntepaTypHbIA Kanengockon
«lMnaHeTa yyaec Hukonasa CnagkoBa»
'(pomKkoe YTeHne
«3aragKku necHbIX TANHUYKOBY
Urpa-nytewecTteue
«3aragku B fiecy — Ha KaXXaom Lary»
(kny6-knacc «Kanenbka»)

I'IpaBOBoe BOClnuTaHue

AkTyanbHas npasoBasi becega
«Bbi6opbI? Xo4y BCE 3HATb!»
Mpecc-o0630p
«A3bunparenb, ayman, yntan, Boioupan!»

NHopMaLNOHHBIN Yac-TPEHUHT
«lMpaBa peb€éHka — npaBa YenoBeKa»
BubnuoTteyHbln BpndurHr
«Monopgéxb BbiOMpaeT 6yayuiee»
Brnnu-onpoc
«YT1O0 Takoe BbIOOPbLI?»

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 6 nm. B.3.Xopyxen
oTaen obcnyxmesaHus u
nHopmauunm
ropoackas netckas
onénmnorteka Ne 4
Cnobopackasa cenbckas
ounbnmnorteka

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 3

ropoackasa bubnmoTteka
Ne 2

Bbenbckaa cenbckas
ounbnmnorteka

lMpyokoBckas cenbckas
ounbnmnorteka
KoseHckasi cenbckas
ounbnmnorteka

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 5

PopmMmuMpoBaHMe AyXOBHO-HPABCTBEHHON U coLManbHOMN
KynbTypbl. CeMenHOe BocnuTaHue

03.01
11-00
04.01
11-30
04.01
12-00
10.01
17-00
12.01
14-00

Yac gyxoBHOCTH
«BocTopr n cyactbe PoxgecrtBa»
PoxpgecTtBeHckas BCcTpeya
«[laBanTe BepuTb B Yyaeca»
TemaTnyeckum Bevep
«O6psgbl M TpaguuMmM 6enopyccKoro Hapoga»
CBATOYHbIE 3a6aBbl
«Kansagaki — nobpbisa cBATKI»
YTPEHHUK
«OrHun poxagecTBeHCKUX cBeYen»
(wkona npaBocnaBHOW KynbTypbl «brnarosecT»)

ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 7

ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 2

ropoackasa 6ubnuoreka
Ne 5

BapbapoBckasa cenbckas
onbnuoTteka

ropoackas gertckas
omnbnuoteka Ne 4



10.01
12-00
23.01
16-00

03.01
11-00
09.01
12-00

15.01
15-00
28.01
12-00

18.01
15-30

14.01
17-00

15.01
17-30

15.01
15-30

17.01
12-00

18.01
11-00
31.01
14-00

03.01
11-00

03.01-
11-00

03.01
12-00

JdKonornyeckoe BocnmtaHue

BupTyanbHas akckypcus
«TauHbl U 3aragkn benoBeXXckou NyLwm»
OkKo-aKkuma «NMokopmMuTe NTUL 3MMON»
(nobutenbckoe obbeanHeHne «PogHuKy)

ropoackas netckas
ounbnuoteka Ne 4

CKpr raJyioBCcKkasa ceJibCKkas

oubnunoTeka

OcHOBbI 06€30MacHOCTU XN3HeAeATEeSNIbHOCTH

Mapan HagéXxHbIX COBETOB
«be3onacHbIn HoBbIV roa»
TemaTnyeckas 6ecena
«OCTOpPOXHO: 3umal»

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 7

ropoackas gertckas
ounénmnorteka Ne 4

dopmupoBaHne MHPOPMaLMOHHOMN KYNbTYpbl

YPOK MH(POPpMaLIMOHHOWN KYNbTYpbI
«Kak pabotaTtb co crnoBapem»
BubnnoteydHbln ypok
«CekpeTbl Xxopollero HaCTpoeHUsA»
(no kHure E. CocHoBckon «Bexnunas kHura)

JcTeTYecKoe BocnutaHue

TBop4yeckas macTepckas
«3nMHue haHTaznn»

KameHckas cenbckas
ounbnmnorteka

oTaen obcnyxmesaHus u
nHopmauunm

KameHckas cenbckas
oubnunoTeka

PaboTta nrobuntenbckmx oobLeanHeHUumn

PoxxpectBeHckne nocngenkm
«BnyctuTe B cepaue PoxaectBo»
(nrobutenbckoe obbeanHeHne «[Jobpble BCTpeUn»)
Beuep-BcTpeya
«B mupe my3sbikn»

(kny6 «BcTpeya ¢ npekpacHbIM»)
®ornbKNopHbIE NOCUOETTKN
«Konagkn MaTyLwwkn 3MMbi»
(kny6 «lMpameHby)

KBnsbyk
«lMpuknroYeHnsa aepeBAHHOMN KYKNbI»
(kny6 «Mapyc»)

Cesara «[lpbivwna kansgHaa Wyappyxa — ycim Ham
Becsanyxal» (knyb «Bctpeya»)
JlutepatypHo-urposas mactepckas gocyra un obLieHums
«Yutaem. OtragbiBaem. 3anoMmmHaem»

(kny6 «CypapbiHs»)

BobpeHsaTckasa cenbckas
bubnuoteka

ropoackasa bubnmoTteka
Ne 1

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 7

ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 5

oTaen obcnyxmBaHus n
NHOopMauunm
oTaen obcnyxmBaHms n
NHopMauum

3nMHUe BCTpeuu ¢ KHuron «KHura gaput yygeca»

HosorogHumn 6nbnmnokpyuns «Kak sctpevatror HoBbiv rop

NIoAn BCeX 3eMHbIX LWMPOT»
JlntepaTypHble accoumaumnm
«KTo porapaetca?»
NrpoBasi nporpamma
«3nMHen npasgHUYHON NOPON»

oTaen obcnyxmsaHus u
MHJOOpMaummn
ropoackasa 6ubnuoreka
Ne 1

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 2



03.01-
11.01
03.01
12-00
03.01
12-00
03.01
15-00
03.01
16-00
04.01
11-00
04.01
13-00
04.01
13-00
04.01
12-00
04.01
15-00
04.01
16-00
04.01
13-00
04.01
11-00
04.01
12-00
04.01
16-00

06.01
11-00
06.01

B TeYyeHue
OHA

06.01
16-00

06.01
11-00
08.01
11-00
08.01
15-00
08.01
11-00
08.01
16-20
08.01
11-00
08.01
11-00

BubnnoAkumnsa
«Enka nosutusa»
JlntepaTypHO-uUrpoBas nporpamma
«Y 3MMHeNn CKa3Ku He ObiBaeT KaHUKY»
['poMKME YTEHUS
«CKasku MaTywkm 3MMbi»
Nrpa-3HakomcTBO «Kak BcTpeyatroT HoBbi rog noau
BCEeX 3€MHbIX LWMPOT»

'pOMKME YTEHMS «3UMHEN Npa3fHUYHON Nopon
no4ymtaem Mbl ¢ TOOON»
PasBnekaTenbHO-uUrpoBasa nporpaMmma
«3UMHSAA MO3auKa»
3aHumaTenbHbIM Yac
«3UMHMe 3aragkm»
Nrpa-BukTopumHa
«HoBorogHssa ckaska»

Nrposas nporpamma
«B roctax y 3umbi»
BubnnoteydHbln MynbT-Nnapag
«KnHoEnka cobupaet apysen»
Nrpa-copeBHOBaHue
«3a 4YTo nbII 3UMYy»

'poMKMe yTeHna
«PoxpaecTBeHCKMUe Yyyageca»
BukTtopuHa
«Asna ®enop, NEC U KOT — HeNpeacKasyeMbIin Hapoa»
KBecT-urpa
«HoBorogHue 3abaBbi»

Yac gocyra
«Mbl ¢ APY3bSAMU HE CKy4YaeMm,

a urpaem v Yntaem»
WUrpa-nytewecTteue
«JTrobumas 3aMMHSASA CKa3ka»
3MMHME YTeHud
«B PoxpgectBo U HOBbIN rog Kpy>XUT KHUXKEK XOpoBOA»

NrpoBast mo3avka
«PoxaecTBeHCKUE NMPUKITIOYEHUSA»
(nobuTenbckoe obbeanHeHne «B kpyry apysen»)
[‘(pomkoe YTeHNne
«[Mop unctbiMm He6oM PoxagecTBa»
JlnTepatypHbIn BEpHUCAX
«3UMHME CKa3Ku AN ManeHbKUX KHUroyeeB»
MyTewecTBue ¢ leagom Moposom
«KHMXKKa OTKpbIBaeTCA — CKa3ka HaunHaeTcs»
lNosHaBaTenbHas 6ecena u macTtep-knacc
«PoxpecTBeHCKOe Yyao»

Ypok-urpa
«lMo cnegam CHeXXHOU KOponeBbI»
JIntepatypHbin epanalu
«3NMHeNn CKa3o4YHOU Nopon»

Becepa
«CKa3Ku coBpeMeHHbIX 6ef1opyccKkMx nucartenem»

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 5

BobpeHsaTckasa cenbckas
onbnuoTteka
KpnHnyaHckasa cenbckas
ounénunorteka
Mpyakosckas cenbckas
onbnuoTteka
CkpblranoBckas cenbckas
ounénmnorteka

ropoackasa 6ubnuoreka
Ne 1

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 3

BapbapoBckas cenbckas
ounbnmnorteka

BenaBckasa cenbckas
ounbnmnorteka

KameHckas cenbckas
ounbnmnorteka

KameHckasa cenbckas
ounbnmnorteka

KoseHckasa cenbckasi
ounbnmnorteka
MaxHoBuM4YcKasa cenbckas
ounbnmnorteka

OcoBeLkas cenbckas
onbnuoTteka
CkpblranoBckasi cenbckas
ounbnmnorteka

ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 6 um. B.3.Xopyxen
ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 7

KoseHckada cenbckas
oubnuoTeka

Cnobopackas cenbckas
ounbnmnorteka

oTaen obcnyxmeaHus u
MHJOOpMaummn

oTaen obcnyxmeaHus n
nHopmauunm
ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 1

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 1

ropoackas nertckas
omnbnuoteka Ne 4
MaxHoBuYcKaa cenbckas
onbnuoTteka



08.01
12-00

08.01
12-00
08.01
16-00
08.01
12-00
09.01
12-00
09.01
11-00
09.01
13-00
09.01
12-00
09.01
16-00
10.01
11-00
10.01
12-00
10.01
12-00
11.01
16-00

16.01
17-00
20.01
16-00
22.01
12-30
22.01
12-00
23.01
13-00
23.01
13-00
25.01
16-00
25.01
17-00
25.01
16-00
29.01
13-00
29.01
12-00

BubnuoTteyHbln KBECT
«B Mupe HOBOrogHUX CKa3oK»
(kny6 BbIXOOHOMO AHA «Pagyray)
'poMKMe YTeHna
«Tuxun ceeT PoxaecTtBa»
JInTepaTypHbI BEpHUCAX
«3MMHME CKa3Kn»
NrpoBasi nporpamma
«CHeXHasi-HeXXHas cKa3Ka 3uMbI»
JintepatypHaa apmapka
«YT0 X0oTen O6bI 1 NPoYeCTb ?»
WUrpa B cbaHTbI
«B cka3Ky nobpyro 30BEM»
EnoBas BUKTOpUHa
«HoBbIX rop wWaraeT No nnaHeTe»
PoxxgecTtBeHCKU Kanengockon
«[aBanTe BepuTb B Yyaeca»
SKcKypcus
«lyTewecTBUe B cTpaHy e€ BennyecTBa KHUrN»
Yac MHTepeCHbIX COObLLEHNI
«CHeXHasi HeXXHaA cKa3Ka 3UMMbI»
BubnnokapasaH
«KHMXHBIX MUP MOXOX Ha YyAo»
HoBorogHui cepnaHTuH
«EnoyHble nctopumn»
Urpa-nytelwecteue
«HoBorogHue NpuKIO4YeHUs B CTpaHe NUTepaTypHbIX
repoeB»

PaboTta c gaetbmMm

Wrpoas nporpamma
«B HoBbI rop ¢ ynbiokon»
KonnektnBHoe 4YteHne
«HoBorogHss ckaska»
KHWXHbIW KapHaBan
«IMo cTpaHuLyamMm 3MMHUX CKa30K»
BupTtyanbHoe nyTtelwiecTteue
«B roctax y 3MMHuUX mecsaueB»
Nrpa-BukTopuHa
«3aragku npupoabi»
'pOMKMe YTeHna
«JToGimbIA Ka3kKi ycix a3sauen»
JinTepatypHasa cBeTérnka
«MoyHbIs ckapObl pogHara Kparo»
JintepatypHoe gocbe
«ManunapHbIA nicbMeHHiKi cyyacHau benapyci»
NHTennekTyanbHasa urpa
«lMyTewecTBue B cTtpaHy BcesHanku»
Bubnuo-canoH
«YuTante, yMtanTe, cCTpaHULUbl NUcTanTe!»
Nrposasi nporpamma
«B roctax y HentyHa»

OcoBeLkas cenbckas
ounbnmnorteka

PygHsiHCKasi cenbckas
ounénmnorteka
CkpblranoBckas cenbckas
onbnuoTteka
Cnobopackasa cenbckas
ounénunorteka

ropoackasa 6ubnuoreka
Ne 1

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 7

KoseHckasa cenbckas
ounbnmnorteka
OcoBeLkasi cenbckas
ounbnmnorteka
Mpyakosckas cenbckas
ounbnmnorteka

ropoackas getckas
omnbnuoteka Ne 4
Benbckasa cenbckas
ounbnmnorteka
PyaHsaHckas cenbckas
ounbnmnorteka
KameHckas cenbckas
onbnuoTteka

KpuHuyaHckasa cenbckas
onbnuoTteka

oTaen obcnyxmesaHus n
NHopMauum
ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 1

ropofckas getckas
ounénunorteka Ne 4
ropogckasa 6ubnuoreka
Ne 1

BapbapoBckasa cenbckas
ounbnmnorteka
KameHckas cenbckas
onbnuoTteka
KameHckasa cenbckas
onbnuoTteka
lNpyakoBckasa cenbckas
onbnuoTteka

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 1

ropoackasa 6ubnmoTteka
Ne 5



Apyrne meponpuaTus

02.01- MNosapaBuTenbHas akuus ropoackasa 6ubnmoTteka
18.01 «Bpems uypec» Ne 7

03.01- HoBorogHu aykumoH KoseHckas cenbckasi
14.01 «Bcé, 4yTto 3aragaHo, NyCTb UCMOSTHUTCA» onbnuoTteka

11.01 AKumsa-nosgpasneHne MaxHoBuYCKasa cenbckas
11-00 «MycTb B ynbi6kax 6yayT nuua» BGubnmoTeka

15.01 Akums nobpa Cnobopackasa cenbckas
11-00 «CnoBa nouTeHus Ansa 30510Toro Bo3pacra» ounbnunorteka

Hdama u epemsi npoeedeHusi Maccoebix Meponpusmuu
MO2ym MeHsIMbCH.

YmouyHsiime, no)xkanyiucma, no mesepoHy: 24-33-85



